
永康新闻网永康日报社出版 社址：总部中心金贸大厦第三第四层 电话：87111855 广告中心电话：87138766 广告发布登记证：永市监广发B001号 东阳日报社承印
邮编：321300 发行：永康邮政局 87128043 定价：每月23元 零售：每份1.3元

2021年1月11日 星期一

广告热线：87138766 8711653308 广而告之

信 息 我 们 提 供

机 会 请 您 把 握

0579-87138766

永康日报广告中心

地址：望春东路88号
（永康日报大楼一楼）

永康市幸福里精厨已于元
月6日开业，主推精品湘菜﹢永康

土菜。高档装修、中档消费，开

业期间有优惠。

地址：永康市紫微北路320号

订餐电话：87191008

18257993000

开业大吉
因工作需要，拟招聘仓管员 1 名，

女性，年龄 30-45 岁，有仓管、物流仓

管经验，熟悉电脑操作。

联系电话：87101720 366998

报 名 地 址 ：金 城 路 25 号 4 号 楼

4202办公室

永康市机关物业管理有限公司
2021年1月6日

招 聘
坐落在古山镇坑口村工业区厂房

一幢，占地面积3618平方米，建筑面积
2658平方米。现对外公开招租。

报名时间：2021年1月11日-17日
电话：15088224888（陈）

13806770223（朱）
13705895528（朱）
永康市古山镇坑口村村委会

2021年1月11日

招租公告

永康市模具行业协会第五届理事会名单
名 誉 会 长：朱关强 黄易生
顾 问：叶根培
会 长：舒智盛 浙江名点工贸有限公司
常务副会长：应旺盛 永康市昊臻自动化模具厂
秘 书 长：程 烜 永康市模具行业协会秘书处

副 会 长：吕月香 永康市关强模具材料有限公司
黄卓娜 浙江易生模具有限公司
李伟明 永康市和力模具有限公司
郑明通 浙江龙游汇兴五金制造有限公司
潘从军 永康市双达工具有限公司模具分公司
胡晓晶 永康市金宁物资有限公司
池雄汉 永康市宏信模具厂
梅建蒙 永康市精益真空热处理有限公司
金勇庆 永康市永庆金属模具厂
楼来哲 浙江新哲模具有限公司

李新富 浙江锯力煌锯床股份有限公司
汪志龙 永康市锦龙模具厂
吕洪全 永康市宏全模具材料有限公司
吕兴昌 永康五金技师学院
胡远红 永康市智轩工贸有限公司
徐 毅 永康市腾毅汽车模具有限公司
陈建忠 永康市建忠模具有限公司
方达炼 永康市方正机床销售有限公司
江志武 永康市煜久工贸有限公司
朱旭明 永康市福源模具有限公司

理 事：王杭智 卢建荣 朱龙升 朱建华 朱关形 张兴威 徐金飞 黄永明 黄克礼 胡朝元 夏益杰 曹长旺 吕精祥 吴新航
吴 兴 胡江汉 李 艇 应紫城 景国刚 李大海 周兴江 朱孟云 陈智敏 黄仙惠 卢兴传 钱雄亮 李志勇 吕有章
程 浩 杨文通 吕才学 雷春辉 张东海 李 刚 李金禄 吴行杰 胡众强

监 事 长：夏明道 永康市求精热处理厂 监 事：俞寿雄 永康市隆帆模具材料有限公司 监 事：周广上 永康市创造模具厂

永康市模具行业协会第五届监事会名单

协会地址：永康经济开发区铜陵西路128号蓝德电商园4楼 电话（传真）：0579-86515600 http://www.ykmjxh.cn/

祝 贺 单 位：永康市经信局 永康市民政局 永康市人社局 永康市总工会 永康五金技师学院 中国模协 浙江省模联 上海模协
昆山模协 宁波模协 深圳模协 温州模协会 宁海模协 余姚模协 乐清模协 黄岩模协 金华模协 义乌模协 （排名不分先后）


